ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 25 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp chuyên đề UBND huyện

Kính gửi: ............................................................................................

Thực hiện Công văn số 5167/UBND-TH ngày 20/12/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc định hướng sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND huyện. Chủ tịch UBND huyện kính

mời đồng chí đến dự phiên họp chuyên đề UBND huyện, với các nội dung như sau:

I. Nội dung:

- Thảo luận, cho ý kiến vào Đề án sắp xếp các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện theo định hướng của các cấp có thẩm quyền.

- Thảo luận các nội dung có liên quan khác theo thẩm quyền của UBND huyện.

II.  Thành phần, địa điểm, thời gian

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì phiên họp.

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện, khóa XXI.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc diện sắp xếp, tinh

gọn tổ chức bộ máy; phòng Nội vụ (lãnh đạo và chuyên viên tham mưu về tổ chức

bộ máy); chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện (đ/c Chu Xé Cà).

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao & Truyền thông (dự đưa tin).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3- Trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc 15h00’, ngày 26/12/2024 (Thứ Năm).

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan hoàn chỉnh các nội dung văn bản

(nêu tại mục I) để báo cáo trước phiên họp; Dự thảo văn bản gửi Văn phòng

HĐND và UBND huyện trước 11h00, ngày 26/12/2024.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện sao in tài liệu, chuẩn bị hội

trường phục vụ phiên họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí bố trí đến dự phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CV Văn phòng; (chuẩn bị tài liệu, hội trường)

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-12-25T16:39:36+0700

		2024-12-25T16:50:04+0700

		2024-12-25T16:50:04+0700